CONFIRMACION POR GASES/MASAS DE CANABINOIDES

85121800 453011 2 E48 1,656.90 530.21 3,313.80

CONFIRMACION POR GASES/MASAS DE COCAINA

Moneda MXN

Forma de pago 99 Subtotal: 47,982.80

Método de pago PPD Pago En Parcialidades O Diferido Impuesto trasladado (IVA) 7,677.25

CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA  PESOS 05/100 MXN Total: 55,660.05

Versión 4.0 Folio y serie: AZ9042

Tipo de comprobante: Ingreso Uso de CFDI

Lugar, fecha y hora de expedición: G03 Gastos En General

15710 12/11/2025 15:24:47 Exportación: No aplica

DATOS DEL EMISOR 	 DATOS DEL RECEPTOR
Nombre: LABORATORIO QUIMICO CLINICO AZTECA Nombre: